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Ofício Nº 7/2025/CSJ-CEMT/CSJ-DE/CSJ-IFMG/IFMG

São João Evangelista, 16 de abril de 2025.

 

 

Assunto: Chamada de Eleitores.

Prezada Comunidade Escolar
Com fundamento na Resolução 001/2017 que aprova o Regulamento de Eleição de

Coordenadores de Curso do Campus São João Evangelista e no Ofício 06/2025 que tornou público o
processo de eleição, a CEMT informa a relação de eleitor (a) apto(a)s a votar na eleição para a coordenação
de curso, conforme descrição abaixo:  

Lista de eleitore(a)s habilitado(a)s a votar na eleição de coordenação de curso:
Curso: Técnico Integrado em Agropecuária
Local de votação: Link enviado para e-mail institucional
Data: 16/04/2025 – de 09h00 às 16h00
 
 

SIAPE NOME EMAIL

2890717 Fabiano Moreira da Silva fabiano.moreira@ifmg.edu.br

1157438 Marina Martins Araujo marina.araujo@ifmg.edu.br

1058688 Nailton Jose Santanna Silva nailton.silva@ifmg.edu.br

1195942 Celio Medina Goncalo celio.goncalo@ifmg.edu.br

1247728 Geraldino Moura dos Santos geraldino.santos@ifmg.edu.br

1325162 Mateus Ramos de Andrade mateus.andrade@ifmg.edu.br

4338438 Elias Pedro Rosa elias.rosa@ifmg.edu.br

2774719 Fernanda Ayaviri Matuk Van Maurik fernanda.matuk@ifmg.edu.br

1279627 Jarbas Magno Miranda jarbas.miranda@ifmg.edu.br

1176116 Jose Laureano Barbosa Leite laureano.leite@ifmg.edu.br

2382554 Marcia Ferreira da Silva marcia.ferreira@ifmg.edu.br

1070178 Fernanda de Lima Barroso fernanda.barroso@ifmg.edu.br

2718780 Icaro Tourino Alves icaro.alves@ifmg.edu.br

54461 Douglas de Carvalho Carellos douglas.carellos@ifmg.edu.br

1325162 Mateus Ramos de Andrade mateus.andrade@ifmg.edu.br

1239850 Patricia Pereira Gomes patricia.pereira@ifmg.edu.br

1219056 Christiana de Castro Ferreira Alves christiana.alves@ifmg.edu.br

1095816 Claudionor Camilo da Costa claudionor.costa@ifmg.edu.br
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3154364 Rafael Sodre de Castro rafael.castro@ifmg.edu.br

1292199 Wemerson Geraldo Magalhaes wemerson.magalhaes@ifmg.edu.br

3158994 Patricia Ferreira Santos Guanabens patricia.guanabens@ifmg.edu.br

2863386 Flavio Rocha Puff flavio.puff@ifmg.edu.br

2890709 Cleonir Coelho Simoes cleonir.simoes@ifmg.edu.br

1674557 Charles Andre Souza Bispo charles.bispo@ifmg.edu.br

1812414 Wilx Ferreira de Souza wilx.souza@ifmg.edu.br

49753 Roberto Carlos Alves roberto.alves@ifmg.edu.br

1258331 Rafael Carlos dos Santos rafael.santos@ifmg.edu.br

3373111 Rosiane Fatima de Almeida rosiane.almeida@ifmg.edu.br
3123842 Marcelo Augusto Filardi marcelo.filardi@ifmg.edu.br

1899007 Claudio Junior Andrade Ribeiro claudio.ribeiro@ifmg.edu.br

1286406 Edmar Geraldo de Oliveira edmar.oliveira@ifmg.edu.br

1885035 Charles de Assis Oliveira Rocha charles.rocha@ifmg.edu.br

2215531 Douglas Biagio Puglia douglas.puglia@ifmg.edu.br

3335033 Uallisson Silva Santos uallisson.santos@ifmg.edu.br
1122752 Michelle Pires Tannure michelle.tannure@ifmg.edu.br

1248275 Aline Regina Gomes aline.gomes@ifmg.edu.br
2935460 Alisson Jose Eufrasio de Carvalho alisson.carvalho@ifmg.edu.br

1350075 Livia Tavares Colombo livia.colombo@ifmg.edu.br
2358632 Admildo Costa de Freitas admildo.freitas@ifmg.edu.br
1902886 Fabio Martinez Serrano Pucci fabio.pucci@ifmg.edu.br
3419426 Helena Santos Assuncao helena.assuncao@ifmg.edu.br

1303777 Ana Luiza Duarte de Brito Drummond ana.drummond@ifmg.edu.br

2846167 Nardele Campos Felicio Bastos nardele.bastos@ifmg.edu.br

2066217 Roseana Moreira de Figueiredo Coelho roseana.coelho@ifmg.edu.br
1102962 Sheyla Christina Alves Barbosa sheyla.barbosa@ifmg.edu.br

        "Atenciosamente"

Documento assinado eletronicamente por Douglas Biagio Puglia, Coordenador(a) de Ensino Médio e
Técnico, em 16/04/2025, às 09:05, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2269610 e o código CRC C24A5FC8.

Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122936 - www.ifmg.edu.br

23214.000919/2025-50 2269610v2

Ofício 7 Chamada de eleitores (2269610)         SEI 23214.000919/2025-50 / pg. 2

mailto:rosiane.almeida@ifmg.edu.br
mailto:uallisson.santos@ifmg.edu.br

	Ofício 7 Chamada de eleitores (2269610)

